Ректору ФГБОУ ВО «ВВГУ»

Терентьевой Т.В.

от ___________________________

_____________________________

(Ф.И.О. полностью, учебная группа)

Заявление

Прошу выдать справку о периоде обучения по основной образовательной программе

высшего образования ____________________________________________________________

(наименование направления образовательной программы)

и выслать ее по адресу: __________________________________________________________

(полный почтовый адрес с индексом, Ф.И.О. получателя)1.

Дата           Подпись

1 Указывается при отсутствии возможности забрать справку лично и только для иногородних

студентов